UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE [DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 1 6 f

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e de
acordo com o OI.CEAM no 026/95, de 17/10/95,

.

RESOLVE:

1 - Dispensar, a pedido, o professor IVAN ROCHA NETO da
função de Coordenador do Núcleo de Política Científica e Tecnológica-NPCT,
vinculado ao Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares-CEAM.

II - Designar a professora LAURA MARIA GOULARD
DUARTE Coordenadora do Núcleo de Política Científica e Tecnológica-NPCT.

• 	 BrasíliaÂ6 de outubro de 1995

-

JbÂO CMuDI0 ToDoRov
/ 	 Reitor